Fove quod est frígidum,

Rege quod est dévium.

Da tuis fidélibus,

In te confidéntibus,

Sacrum septenárium.

Da virtútis méritum,

Da salútis éxitum,

Da perénne gáudium.

Amen.

In fine non dicitur Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luc. 4, 38-44

IN illo tempore: Surgens Jesus de synagoga, introivit in domum Simonis. Socrus autem Simonis tenebatur magnis febribus: et rogaverunt illum pro ea. Et stans super illam, imperavit febri: et dimisit illam. Et continuo surgens, ministrabat illis. Cum autem sol occidisset, omnes qui habebant infirmos variis languoribus, ducabant illos ad eum. At ille singulis manus impónens, curábat eos. Exibant autem daemónia a multis, clamántia, et dicentia: Quia tu es Filius Dei: et increpans non sinébat ea loqui, quia sciebant ipsum esse Christum. Facta autem die, egrüssus ibat in desératum locum, et turbae requirabant eum, et venerunt usque ad ipsum: et detinébant illum ne discéderet ab eis. Quibus ille ait: Quia et aliis civitatis opóret me evangelizare regnum Dei: quia ideo missus sum. Et erat praédicans in synagógis Galilaeae.

Credo.

Offertorium Ps. 87, 2-3 Dómine, Deus salutis meae, in die clamavi et nocte coram te: intret oratio mea in conspécu tuo, Dómine, alleluja.

Secreta

UT accépta tibi sint, Dómine, nostra jejúnia: praesta nobis, quaésumus; hujus múnere sacraménti purificátum tibi pectus offérre. Per Dóminum.

Praefatio, Communicantes et Hanc ígitur, ut in die Pentecostes.

Communio Joann. 3, 8 Spíritus ubi vult spirat: et vocem ejus audis, alleluja, alleluja: sed nescis unde véniat, aut quo vadat, alleluja, alleluja, alleluja.

Postcommunio

PRBEANT nobis, Dómine, divínū tua sancta fervórem: quo eórum páriter et actu delectémur, et fructu. Per Dóminum.

* Post Missam exspirat Tempus Paschale.

IN FESTO SANCTISSIMAE

TRINITATIS

Duplex I classis

Introitus **Tob. 12, 6**

BENEDÍCTA sit sancta Trinitas, atque indivisa unitas: confitébimur ei, quia fecit nobiscum misericordiam suam. **Ps. 8, 2** Dómine Dóminus noster, quam admirabile est nomen tuum in univera terra! **V/**. Glória Patri.

Oratio

OMNÍPOTENS sempiterne Deus, qui dedísti fámulis tuis in confessione verae fidei, aetérnae Trinitatis glóriam agnoscere, et in poténtia majestatis adorare unitátem: quaésumus; ut ejusdem fidei firmitáte, ab omnibus semper muniámur advérsis. Per Dóminum.

Deinde fit Commemoratio de Dominica prima post Pentecosten.

Oratio

DEUS, in te sperántium fortitudo, adésto propítius invocatiōibus nostris: et quia sine te nihil potest mortális infírmitas, praesta auxílium grátiae tuae; ut in exsequéndis mandatíis tuis, et voluntate tibi et actiōne placeámus. Per Dóminum.